受　　付
	第　　　　　　　　　　　　号

	令和　　　年　　　月　　　日

（様式第1号）
	市民課
	許可番号
	第　　　　　　　　号

	課　長
	課長補佐
	主　幹
	係　長
	係
	位　　置
	第　　区　　列　　号

	使用料
	円

	割増料
	円

	合計
	[bookmark: _GoBack]円

	以下審査の上、右のとおり許可してよろしいか。
	管理料
	円

	リスト
☐
	調定
☐
	納付書
☐
	確認  ☐
	許可証
☐
	台帳整備
☐

霊園使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

玉　野　市　長　　様

以下のとおり霊地を使用したいので申請します。

	申請者
	本籍

	住所
	〒（　　　　　－　　　　　　　）

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏名

	電話
	自宅：

	携帯：

	位　置
	第　　　　区　　　　列　　　　号

	名　称
	玉野市霊園
	角　地　・　普通地

	面　積
	㎡
	区分
	使用地・未使用地

	添付書類
	☐住民票謄本（世帯全員・本籍地記載のもの）
☐玉野市税の完納証明書（世帯全員分*）
*18歳に達する日以後最初の3月31日までの間にある者で収入がない場合は不要

（備考）太枠内にご記入ください。